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
(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

Kjeller 92 92

Boder og
kjellerrom

1. etg. 99 99 16

Entré, gang,
toalettrom,
trapperom, bad,
stue, kjøkken og
tre soverom

Markterrasse

SUM 191 191 16

Total bruksareal: 191 m²

Bruksareal (BRA)

Garasje
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 24 24

Garasje

SUM 24 24

Total bruksareal: 24 m²

Bruksareal (BRA)

Frittliggende plattinger
Internt bruksareal

(BRA - i)
Eksternt bruksareal

(BRA - e)
Innglasset balkong

(BRA - b)
SUM

Etasje
Terrasse- og balkongareal

(TBA)

1. etg. 24

Frittliggende plattinger

SUM 24

Total bruksareal: 0 m²

Markterrasse i 1. etg oppmålt til ca. 16 m2 (TBA).
Frittliggende plattinger oppmålt til ca. 24 m2 (TBA).

Frittliggende garasje på ca. 24 m2 er medtatt i arealoppmålingen som BRA-e.

Det gjøres spesielt oppmerksom på at det er vurdert at kjelleretasjen ikke er godkjent til varig opphold. Klassifisering av disse arealene er i denne
rapporten basert på tegningsgrunnlag fra byggeår og manglende rømingsveier.

Boligen inneholder 95 m2 P-ROM og 96 m2 S-ROM.

Kommentar til areal
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Rapport

Våtrom - Bad 1. etg.

Bad opplyst å være pusset opp i 2008. Flislagt gulv med varme. Flislagte vegger. Himling med panel og downlights. Vegghengt servantinnredning
med slette fronter. Heldekkende servant med ett-greps armatur. Speilskap med overlys og stikkontakt på vegg over servant. Dusjnisje med
vegghengte innfellbare glassdører. Veggmontert dusjarmatur tilkoblet regn- og hånddusj. Mekanisk avtrekksventil i vegg. Kobberrør fra 2008 og
byggeår. Avløpsrør av plast fra 2008.

Overflater himling - Overflater vegger - Overflater gulv - Avløpsrør (ink. sluk) - Slukets tilkomstmulighet for rengjøring -
Sanitærutstyr / innredning - Fukt i tilliggende konstruksjoner

TG 1 Følgende sjekkpunkter er vurdert, og det er ikke oppdaget funksjonssvikt:

Fukt i tilliggende
konstruksjoner

Det er foretatt hulltaking og utført fuktmåling med egnet instrument (Protimeter MMS),
i tilstøtende rom til våtsone. Det ble ikke registrert forhøyede verdier eller andre avvik.
Målingene viser følgende: RH 50.5 %, temperatur 21.7 grader C og duggpunkt 11.0
grader C. Målingen gir kun et øyeblikksbilde av forholdene og kan endre seg med
årstider, fukt- og temperaturforhold.

TG 2 Ventilasjon Ingen luftespalte over/under dør, som fører til redusert ventilasjon når dørene lukkes.
Tiltak bør iverksettes ved behov.

Vannrør Vannrør av kobber fra byggeår er vurdert til å ha en alder som tilsier at anbefalt
brukstid er passert. På bakgrunn av alderen er det grunn til å varsle om risiko for
skjulte avvik, svekket funksjon, usikker restlevetid eller lignende forhold som utvikles
over tid.

Slukets plassering i forhold
til at vann utenfor dusjsonen
kan nå det

Sluket er isolert inne i dusjsonen. Vannsøl eller lekkasjevann utenfor denne sonen har
redusert mulighet til å nå sluket. For å unngå vannskade og stående vann bør
tilstrekkelig mulighet til å nå sluket for vannsøl eller lekkasjevann etableres.

Membran, tettesjikt og
overgang til sluk.

Tettesjiktet har en alder som tilsier at restlevetiden er usikker. Rommets
lekkasjesikkerhet kan derfor ikke verifiseres, eventuelt bør nytt tettesjikt etableres.

Det er ikke mulig å verifisere om slukmansjett og klemring er benyttet eller om
monteringen er korrekt. Dette kan ha betydning for rommets lekkasjesikkerhet.
Fornying av slukmansjett og klemring bør påregnes.

Fallforhold (gulv) Gulv har marginale fallforhold. Det er gjort funksjonstest med rennende vann og det
blir liggende vann på gulv i dusjsonen som ikke renner til sluk. Lokalfall i dusjsonen er
mindre enn hva som ideelt anbefales. Det ble målt på tilfeldig sted og målingen viste
et fallforhold på 5 mm. Fallet er mindre enn 1:50 i en avstand på 80 cm. Tiltak bør
vurderes.

Nivåforskjell fra døråpning på topp overflate gulv og til hovedsluk er på tilfeldig sted
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